
STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 

TRANSPORTO INŽINERIJOS FAKULTETE 

SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

2018-01-25 

Vilnius 

Dalyvavo: 1 priedas. 

Susirinkimo pirmininkė : Gintarė Janauskaitė 

Susirinkimo sekretorius: Kazimieras Ašoklis 

 

BENDRI REIKALAI: 

 Susirinkimų laikas lieka 18h. 

 Turime sugalvoti naują pavadinimą “Transmechanijai”. 

 Siūlyti pastabas VGTU SA darbo reglamentui ir jo taisymui. 

 Dėl naujojo projektų vadovo kandidatūros (Roko Tripono) visi dalyvavę sutinka. 

RINKODARA: 

 JCDecaux atsisake padėti, nes negali pastatyt paviljono, tai jau daugiau derinimas su 

savivaldybe. 

 Bus dar vienas rinkodaros susirinkimas, kurio metu skambinėsim įmonėms. Reikalingas 

žmogus, kuris koordinuotų skambučius.  

 Reaguokit į Evelinos Pinčiukaitės pranešimus rinkodaros grupėje. 

 Vasario 24-25d RSV ir Rinkodaros mokymai, norintys – registruokitės.  

HR: 

 Dėl džemperių užsakymo atsakingi: Kazimieras Ašoklis, Benediktas Šidlauskis, Karolis 

Mackonis. Viską reikia susižinoti per dvi savaites. 

 Pagalvokim, kaip būtų galima padaryti alumnių susitikimą. 

 Apgalvokit klausimus, kurių norėtumėte paklausti alumnių. 

 Išsirenkame patogią datą susitikimui (vasario 1-oje pusėje). 



SARK: 

 Bus rengiamos papildomos atrankos į Erasmus+ programą. 

 Klausimynas apie komitetus. 

 Reikia žmonių į SARK. 

 Sugalvoti temų susitikimui su seniūnais, kad seniūnams būtų naudinga.  

 Iki 02-08 pasidomėti apie TVF programą, specializacijas, nereikalingų dalykų pirmam 

kurse nieks neišbraukinės, pasikartojantys dalykai turi būti aptarti, ar tikrai to reikia . 

Reikia svarių argumentų su pasiūlymais apie programas.  

 Iki 02-15 pasidomėti apie TIF programa. Svarūs argumentai su pasiūlymais. 

 Reikia, kad seniūnai pasisakytų apie savo studijuojamas programas. 

  



1 priedas. 

1. Tadas Seniūnas 

2. Šarūnas Kairaitis 

3. Sergej Sytnikov 

4. Gintarė Janauskaitė 

5. Miglė Skurkaitė 

6. Reda Braziulytė 

7. Karolis Mackonis  

8. Kazimieras Ašoklis 

9. Inesa Stankevič 

10. Benediktas Šidlauskis 

11. Ugnė Budėnaitė  

12. Evelina Pinčiukaitė 

 


